
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения  

в постановление Исполнительного комитета г.Казани  

от 26.11.2020 №3460 «О предоставлении мер социальной поддержки 

гражданам, имеющим детей, посещающих дошкольные 

образовательные организации г.Казани, реализующие 

образовательную программу дошкольного образования, на 2021 год» 

 

Во исполнение пунктов 24, 25 протокола совместной коллегии 

Министерства финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной 

налоговой службы по Республике Татарстан, Управления Федерального 

казначейства по Республике Татарстан по итогам ожидаемого исполнения 

консолидированного бюджета Республики Татарстан за 2020 год и 

задачам финансовых, казначейских и налоговых органов республики на 

2021 год от 04.01.2021 №ПР-3 постановляю: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению 

Исполнительного комитета г.Казани от 26.11.2020 №3460 «О 

предоставлении мер социальной поддержки гражданам, имеющим детей, 

посещающих дошкольные образовательные организации г.Казани, 

реализующие образовательную программу дошкольного образования, на 

2021 год», дополнив пункт 2.4 абзацем следующего содержания: 

Документ создан в электронной форме. № 423 от 25.02.2021. Исполнитель: Галеева Н.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.02.2021 15:27



2 

«- наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в 

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и 

правовых актов муниципального образования города Казани и разместить 

его на официальном портале органов местного самоуправления города 

Казани (www.kzn.ru).  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

Г.Р.Сагитову.  

 

Руководитель                                                                                Р.Г.Гафаров 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 423 от 25.02.2021. Исполнитель: Галеева Н.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.02.2021 15:27

http://www.kzn.ru/


Лист согласования к документу № 423 от 25.02.2021 
Инициатор согласования: Галеева Н.Ф. Ведущий экономист ЦБ Управления 
образования 
Согласование инициировано: 26.01.2021 15:53 
 

Заключительная электронная версия проекта постановления ИКМО г.Казани 
(полное согласование в Версиях №1,2,3,4,5,6,7,8)  

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  
Передано 

на визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Ризванов И.А. 
16.02.2021 

- 15:28 
 Согласовано 

18.02.2021 - 13:39  
- 

2  Сагитова Г.Р. 
16.02.2021 

- 15:28 
 Согласовано 

18.02.2021 - 18:10  
- 

3  Мухаметшин И.Р. 
16.02.2021 

- 15:28 
 Согласовано 

19.02.2021 - 09:38  
- 

4  Валиуллина Л.Н. 
16.02.2021 

- 15:28 
 Согласовано 

16.02.2021 - 18:15  
направить 
в МЮ РТ 

5  Яковлев В.И. 
16.02.2021 

- 15:28 
 Согласовано 

16.02.2021 - 15:57  
- 

Тип согласования: последовательное  

6  Вывод на бланк  
19.02.2021 - 

09:38 
 

Согласовано 
19.02.2021 - 09:46 

Продолжительность 
согласования: 7 м. 

46 с. 

  

 Валеулова Г.И. 
19.02.2021 

- 09:38 
 Согласовано 

19.02.2021 - 09:46  
-  

7  
Протокольный 
отдел 

19.02.2021 
- 09:46 

 Согласовано 
19.02.2021 - 10:04  

-  

Тип согласования: последовательное   

8  Гафаров Р.Г. 
19.02.2021 

- 10:04 
 

Подписано 
собственноручно 
25.02.2021 - 11:15 

(Протокольный 
отдел)  

-  

 

 

Документ создан в электронной форме. № 423 от 25.02.2021. Исполнитель: Галеева Н.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.02.2021 11:16


